
 
 
 
 
 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U. O. DOTTORATI DI RICERCA 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893135e-mail:dottorati@unipa.it  -pec: 
pec@cert.unipa.ithttps://www.unipa.it/didattica/dottorati 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 

VISTO il D.M. n. 224 del 30/04/1999; 

VISTO il "Regolamento in materia di Dottorato di ricerca" dell'Università degli Studi di Palermo, emanato con 
D.R. n. 567 del 06/03/2018; 

VISTO il D.R. n. 2530 del 11/06/2021, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 46 del 11/06/2021 con il 
quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l'ammissione ai Corsi di Dottorato di 
Ricerca con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo - A.A. 2021/2022 (XXXVII 
ciclo); - ed in particolare l'art.7; 

VISTO il D.R. n. 3048 del 27/07/2021 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per l'ammissione a n.12posti coperti da borsa di studio di cui 1 riservato a 
laureati all’estero, di Dottorato di ricerca in “Medicina Molecolare e Clinica” - A.A. 2021/2022 (XXXVII 
ciclo) - con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo; 

VISTI gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice; 

VISTA la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle 
singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del 
punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice; 

D E C R E T A 

ART. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'ammissione a n. 12 posti coperti da borsa di 
studio di cui 1 riservato a laureati all’estero, di Dottorato di ricerca in “Medicina Molecolare e Clinica” - A.A. 
2021/2022 (XXXVII ciclo) - con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo, di durata triennale, 
nonché la seguente graduatoria generale di merito: 
 

N. N. PRATICA COGNOME NOME   Voto 

1 2584062 LA BARBERA LIDIA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 91,8/100 

2 2582492 MUSIARI GAIA   91,8/100 

3 2584328 BRUNO ELEONORA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 83,6/100 

4 2579157 CASSATARO GIULIANO   83,6/100 

5 2581624 CACIOPPO FEDERICA   82/100 

6 2582960 CALANDRA LEONARDO   80,8/100 

7 2582136 CALABRO' ANNA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 78/100 

8 2581663 LUPO GIULIA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 78/100 

9 2582950 BUTTA' MICHELA   78/100 

10 2583013 JAVED AYESHA  
Laurea 
Estera 

77/100 

11 2582805 PORRELLO GIORGIA   76,8/100 

12 2584066 RIZZO CHIARA   74,4/100 

13 2573602 SIRAJ YESUF  
Laurea 
Estera 

67/100 

14 2584139 MAZZARA CAMILLE   61,6/100 

15 2581902 PERI MARTA   59,8/100 

16 2582560 SHAMS KIMIYA  
Laurea 
Estera 

58/100 

mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/didattica/dottorati




 
 
 
 
 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U. O. DOTTORATI DI RICERCA 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893135e-mail:dottorati@unipa.it  -pec: 
pec@cert.unipa.ithttps://www.unipa.it/didattica/dottorati 

17 2569451 SHAKEEL NASIA  
Laurea 
Estera 

57/100 

18 2575392 
KHEYRVARI 
KHEZERLOO 

JAMIL  
Laurea 
Estera 

56/100 

19 2580919 NA ZAIBUNNISA  
Laurea 
Estera 

55/100 

20 2582961 KANWAL HINA  
Laurea 
Estera 

54/100 

 
 

ART. 2 

Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “Medicina Molecolare e Clinica” - A.A. 2021/2022 (XXXVII ciclo) - 
previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 200,00 per diritti di segreteria + € 140,00 per la 
tassa regionale + € 16,00 per imposta di bollo - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori 
collocati utilmente nella graduatoria di cui all'Art. 1, secondo l'ordine della graduatoria medesima, e fino alla 
copertura dei posti previsti: 

 

N. N. PRATICA COGNOME NOME   Voto 

1 2584062 LA BARBERA LIDIA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 91,8/100 

2 2582492 MUSIARI GAIA   91,8/100 

3 2584328 BRUNO ELEONORA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 83,6/100 

4 2579157 CASSATARO GIULIANO   83,6/100 

5 2581624 CACIOPPO FEDERICA   82/100 

6 2582960 CALANDRA LEONARDO   80,8/100 

7 2582136 CALABRO' ANNA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 78/100 

8 2581663 LUPO GIULIA 
Art. 7 bando - Precede 
per minore età 

 78/100 

9 2582950 BUTTA' MICHELA   78/100 

10 2583013 JAVED AYESHA  
Laurea 
Estera 

77/100 

11 2582805 PORRELLO GIORGIA   76,8/100 

12 2584066 RIZZO CHIARA   74,4/100 

Borse di studio finanziate dall’Università degli Studi di Palermo 

ART. 3 

Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell'inizio del Corso, si procederà a scorrimento della 
graduatoria generale di merito. 

ART. 4 

Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in “Medicina Molecolare e Clinica” - A.A. 2021/2022 (XXXVII ciclo) - 
avranno inizio il 1° novembre 2021. 

 
 IL RETTORE 
 (Prof. Fabrizio Micari) 
 
 

mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/didattica/dottorati

		2021-10-01T11:30:06+0000
	Fabrizio Micari




